inter&evX  STADTWERKE KIEL Y

Stadtwerke Eisfestival 2024/25

Kiel-Marketing

13. November bis 12. Januar am Germaniahafen in Kiel

Offnungszeiten ,,Eislaufen fiir Alle®

Montag bis Freitag
in den
Samstag und Sonntag
Afterwork Donnerstag bis Samstag
EisDISCO powered by Casino Kiel
Weihnachtstage (25./26.12.)
Silvester (31.12.)
Heiligabend (24.12.) und Neujahr (1.1.)

Eintrittspreise

Erwachsene

Kinder

Familienkarte (2 Erw., max. 3 Kinder)
Gruppen p. P. (ab 10 Pers.)
10er-Karte Erwachsene

10er-Karte Kinder

ErmaBigung mit Kiel-Pass

Tagespreise; Sa/ So/ feiertags 2.-Std.-Tarif

Preise Verleih

Schlittschuhe (GroBe 27-48)
Helm
Lauflernhilfe
Schonerset (Knie-, Ellenbogen- und Handschoner)
Schlittschuhschleifen
2-Stunden-Preise; fur den Verleih fallen zusatzlich 10,00 € Pfand an

Fir weitere Fragen stehen wir lhnen gerne zur Verfiigung!
Kiel-Marketing e.V. | stadtmarketing@kiel-marketing.de

www.kiel-sailing-city.de

13:00 bis 20:00 Uhr
Ferien ab 10:00 Uhr
10:00 bis 20:00 Uhr

bis 21:00 Uhr
18:00 bis 21:00 Uhr
10:00 bis 20:00 Uhr
10:00 bis 17:00 Uhr

geschlossen

4,50 €

4,00€

16,00 €

4,00€

40,00 €

35,00 €
Erwachsene 3,50 €
Kinder 3,00 €

4,00€
2,00€
3,00€
1,00€
6,00 €




